A.

Dictus Arnoldus de Ghoer (dg: pro cons) concessit dicto Henrico potestatem redimendi (dg: a purificationis proxime futuro ult) ad spacium trium annorum a purificationis proxime futuro sine medio sequentium cum LXI Hollant gulden seu XXX (dg: L) Hollant placken #seu cum valore# pro (dg: gg) quolibet gulden et #cum# paccione anni redempcionis et cum arrestadiis #tali condicione quod non redimet nisi (dg: cum) ad opus suum proprium# ut in forma. Actum in camera presentibus Willelmo filio Arnoldi Tielkini #Henrico eius filio# et Theoderico Berwout #Henrico Smit filio Johannis Smit de Lieshout# testibus datum in crastino omnium sanctorum hora none.

BP 1178 f 002r 08 za 02-11-1387.

Lambertus smid van Middelrode gaf uit aan Petrus van Keelsdonc een huis en erf in Den Bosch, aan de plaats gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van het gasthuis aldaar enerzijds en erfgoed van Johannes Meijken en Stephanus van Wetten anderzijds, strekkend vanaf de plaats gnd Windmolenberg achterwaarts tot aan erfgoed van Cristina dvw Johannes gnd Loze; de uitgifte geschiedde

voor (1) 2 schelling (dg: gemeen p) geld aan erfg vw Godefridus Keijmpe, en thans voor (2) een n-erfcijns van 3 pond voornoemd geld, met Sint-Jan te betalen, voor het eerst over een jaar (do 24-06-1389).

Lambertus faber de Middelrode domum et aream sitam in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem hospitalis ibidem ex uno et inter hereditatem (dg: Ju) Johannis Meijken et Stephani de Wetten ex alio tendentem a dicto loco Wijnmolenberch vocato #retrorsum# ad hereditatem Cristine filie quondam Johannis dicti Loze (dg: e) ut dicebat dedit ad hereditarium Petro de Keelsdonc ab eodem hereditarie possidendam pro duobus solidis (dg: communis p) monete heredibus quondam Godefridi (dg: Ke.) Keijm-(dg: pe)#pe# exinde solvendis dandis etc et pro hereditario censu trium librarum dicte monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Johannis et pro primo termino a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum ex premissis promittens warandiam prom premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Willelmus et Berwout datum supra.

BP 1178 f 002r 09 za 02-11-1387.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Lambertus 15 Brabantse dobbel of de waarde na maning te betalen.

Dictus Petrus promisit dicto Lamberto XV Brabant dobbel seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 002r 10 ma 04-11-1387.

Johannes zvw Ghibo gnd Eijcmans soen van Gherwen verkocht aan Arnoldus gnd Bolle (1) 2 stukken land in Nederwetten, (1a) gnd Machiels Lookt, tussen Gobelinus gnd Houtman enerzijds en Hepkinus molenaar anderzijds, met gebouwen, (1b) gnd Hakkenakker, beiderzijds tussen wijlen Henricus gnd Reijners soen, (2) al zijn andere goederen onder Nederwetten.

Johannes filius quondam Ghibonis dicti Eijcmans soen de (dg: Doe) Gherwen duas pecias terre sitas in parochia de Nederwetten quarum una dicta Machiel[s] Loect inter hereditatem Gobelini dicti Houtman ex uno et inter hereditatem Hepkini multoris ex alio #cum suis edificiis# et altera dicta Hackenacker inter hereditatem quondam Henrici dicti Reijners soen ex utroque latere sunt site ut dicebat (dg: here) atque omnia et singula alia #sua# bona (dg: here) mobilia et (dg: he) immobilia hereditaria et parata quocumque locorum infra dictam parochiam de Nederwetten consistentia sive sita ut dicebat (dg: pro) hereditarie vendidit Arnoldo dicto Bolle promittens warandiam (dg: et obligationem ex parte sui deponere). Testes (dg: Aa) et Ghisbertus (dg: datum in crastino Huberti) et Willelmus datum in crastino Huberti.

BP 1178 f 002r 11 ma 04-11-1387.

Boudewinus zvw Johannes zv Boudewinus maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia, en een erfcijns van 20 schelling voornoemd geld, aan wijlen voornoemde Johannes verkocht door Theodericus zv hr Godefridus van Os ridder.

Boudewinus filius quondam Johannis filii Boudewini hereditarium censum XX solidorum antique pecunie et hereditarium censum XX solidorum dicte monete venditos dicto quondam Johanni a Theoderico filio domini Godefridi de Os militis prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Ghisbertus et Willelmus datum supra.

BP 1178 f 002r 12 di 05-11-1387.

Willelmus zvw Philippus van Beke verklaarde dat zijn broer Johannes van Beke alle goederen, zaken en bomen van voornoemde Willelmus heeft voldaan, waarin voornoemde Willelmus recht had, welke goederen en bomen voornoemde

Johannes en zijn vader Philippus hadden ontvangen of verkocht. De erfgoederen, waarin voornoemde Philippus was overleden, voorzover niet verkocht door voornoemde Johannes en Willelmus, zullen ze onderling gelijkelijk verdelen.

Willelmus filius quondam Philippi de Beke palam recognovit [sibi] per Johannem de Beke suum fratrem plenarie fore satisfactum ab omnibus bonis et rebus #et arboribus# dicti Willelmi (dg: que dictus Willelmus) et in quibus dictus Willelmus jus habuit que bona #et (dg: hereditate) arbores# dictus Johannes #et Philippus eius pater# percepit et levavit #seu ?alias vendidit# a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem clamans inde quitum promittens super omnia dictum Johannem #nec occasione premissorum# nunquam impetere occasione premissorum nec in iudicio spirituali nec in iudicio seculari #nec alias quovis modo# salvo hoc et addito quod ipsi hereditates in quibus dictus quondam Philippus decessit in quantum per dictos Johannem et Willelmum non sunt vendite (dg: .) inter se equaliter dividunt et participabunt. Testes Ghisbertus et Willelmus datum tercia post Huberti.